
Uchwała Nr 6/08/09  
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Świeminie 

z dnia 28.04.2009r.  
 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły  
 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r, o systemie oświaty ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 1996r. Nr 67 z późn. zm. ), Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
w sprawie ramowego statutu publicznego przedszkola oraz publicznych szkół z dnia 21 maja 
2001r. ( Dz. U. z 2001r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm. ) oraz  Rozporządzenia  Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 13 lipca 2007roku  w sprawie warunków  i sposobu oceniania , 
klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i 
egzaminów w szkołach publicznych 
 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej w Świeminie postanawia: 
 

§ 1 
 

Punkt 2 § 6 otrzymuje brzmienie:  
Podczas zajęć poza terenem szkoły oraz w trakcie wycieczek opiekę nad 
uczniami sprawuje nauczyciel wskazany przez Dyrektora Szkoły.  
Opiekę nad dziećmi podczas wycieczek szkolnych sprawuje: 

- w klasach I – III 1 opiekun na grupę 10 uczniów, 
- w klasach IV – VI 1 opiekun na grupę 15 uczniów.  

 
§ 2 

 
Do § 18 dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 
Ocena z pierwszego półrocza jest jednocześnie oceną roczną jeżeli przedmiot 
jest realizowany w jednym półroczu.  
 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.  
 

§ 4 
 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Renata Mankiewicz 


